2025年５月28日

各 位

 会社名 扶桑薬品工業株式会社

 代表者名 代表取締役社長 戸田 幹雄

 （コード番号 4538 東証プライム市場）

 問合せ先 経営企画部 広報室

  （TEL：06-6969-1131（代））

（訂正・数値データ訂正）修正後発事象にかかる

「2025年3月期決算短信［日本基準］（非連結）」の一部訂正について

当社が2025年５月９日に発表いたしました「2025年3月期決算短信［日本基準］（非連結）」につ

いて一部訂正すべき事項がありましたのでお知らせいたします。また、数値データにも訂正があり

ましたので訂正後の数値データも送信いたします。

記

１．訂正理由

当社は2025年５月27日公表の「当社に対する特許権侵害差止等請求訴訟（控訴審）の判決に関す

るお知らせ」のとおり、2025年３月期決算数値において、修正後発事象として、訴訟関連損失引当

金繰入額87億44百万円を2024年度の特別損失として計上いたします。それに伴い、貸借対照表、損

益計算書、株主資本等変動計算書、キャッシュ・フロー計算書及びその関連情報の訂正を行うもの

であります。

２．訂正の内容

訂正箇所には＿＿を付して表示しております。

なお、訂正箇所が多数に及ぶことから、訂正後の全文を記載しております。

以 上

（訂正後）

2025年3月期 決算短信〔日本基準〕(非連結)
 2025年5月9日

上場会社名 扶桑薬品工業株式会社 上場取引所 東

コード番号 4538 URL https://www.fuso-pharm.co.jp/

代表者 (役職名) 代表取締役社長 (氏名) 戸田 幹雄

問合せ先責任者 (役職名) 執行役員 総務本部長代行総務部長(兼)経理部長 (氏名) 古市 晴彦 (TEL) 06-6969-1131

定時株主総会開催予定日 2025年6月25日 配当支払開始予定日 2025年6月26日

有価証券報告書提出予定日 2025年6月24日

決算補足説明資料作成の有無 : 有

決算説明会開催の有無 : 有 (報道関係者向け）

(百万円未満切捨て)

1．2025年3月期の業績（2024年4月1日～2025年3月31日）
（1）経営成績 (％表示は対前期増減率)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

2025年3月期 60,563 9.3 4,131 110.3 3,780 102.4 △3,288 ―

2024年3月期 55,407 8.6 1,964 △11.0 1,868 △15.7 1,377 △14.2

 1株当たり当期純利益
潜在株式調整後

1株当たり当期純利益
自己資本

当期純利益率
総資産経常利益率 売上高営業利益率

円 銭 円 銭 ％ ％ ％

2025年3月期 △384.95 ― △9.4 4.8 6.8

2024年3月期 159.98 ― 3.8 2.5 3.5

(参考) 持分法投資損益 2025年3月期 ― 百万円 2024年3月期 ― 百万円

（2）財政状態
 総資産 純資産 自己資本比率 1株当たり純資産

百万円 百万円 ％ 円 銭

2025年3月期 81,729 33,043 40.4 3,869.10

2024年3月期 75,802 36,661 48.4 4,290.55

(参考) 自己資本 2025年3月期 33,043百万円 2024年3月期 36,661百万円

（3）キャッシュ・フローの状況
営業活動による

キャッシュ・フロー
投資活動による

キャッシュ・フロー
財務活動による

キャッシュ・フロー
現金及び現金同等物

期末残高
百万円 百万円 百万円 百万円

2025年3月期 △3,305 △3,168 7,618 6,264

2024年3月期 627 △3,536 14 5,120

2．配当の状況
年間配当金 配当金総額

(合計)
配当性向

純資産
配当率 第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 百万円 ％ ％

2024年3月期 ― 35.00 ― 35.00 70.00 595 43.8 1.7

2025年3月期 ― 40.00 ― 42.00 82.00 700 △21.3 2.0

2026年3月期(予想) ― 45.00 ― 45.00 90.00 33.4

3．2026年3月期の業績予想（2025年4月1日～2026年3月31日）

(％表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

第2四半期(累計) 30,600 2.9 1,600 △34.3 1,600 △25.4 1,100 △28.4 128.77

通期 61,500 1.5 3,400 △17.7 3,300 △12.7 2,300 ― 269.24

※ 注記事項

（1）会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

 ① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 ： 無

 ② ①以外の会計方針の変更 ： 無

 ③ 会計上の見積りの変更 ： 無

 ④ 修正再表示 ： 無

（2）発行済株式数（普通株式）

① 期末発行済株式数（自己株式を含む) 2025年3月期 9,451,169 株 2024年3月期 9,451,169 株

② 期末自己株式数 2025年3月期 910,805 株 2024年3月期 906,453 株

③ 期中平均株式数 2025年3月期 8,542,566 株 2024年3月期 8,610,568 株

※決算短信は公認会計士又は監査法人の監査の対象外です。

※業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が本資料発表日現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前
提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性が
あります。業績予想の前提となる条件及び業績予想のご利用にあたっての注意事項等については、添付資料３ページ「１．経営成績等の概況
（４）今後の見通し」をご覧下さい。

(決算補足説明資料の入手方法について）
当社は、報道関係者向け決算説明会を2025年5月9日（金）に開催する予定です。この説明会で使用する資料については、当社ホームページに掲
載する予定です。

扶桑薬品工業㈱(4538) 2025 年 3 月期決算短信

―1―

○添付資料の目次

１．経営成績等の概況 ………………………………………………………………………２

（１）当期の経営成績の概況 ………………………………………………………………２

（２）当期の財政状態の概況 ………………………………………………………………２

（３）当期のキャッシュ・フローの概況 …………………………………………………３

（４）今後の見通し …………………………………………………………………………３

２．会計基準の選択に関する基本的な考え方 ……………………………………………４

３．財務諸表及び主な注記 …………………………………………………………………５

（１）貸借対照表 ……………………………………………………………………………５

（２）損益計算書 ……………………………………………………………………………７

（３）株主資本等変動計算書 ………………………………………………………………８

（４）キャッシュ・フロー計算書 …………………………………………………………10

（５）財務諸表に関する注記事項 …………………………………………………………11

（継続企業の前提に関する注記） ………………………………………………………11

（セグメント情報等） ……………………………………………………………………11

（持分法損益等） …………………………………………………………………………11

（１株当たり情報） ………………………………………………………………………11

（重要な後発事象） ………………………………………………………………………11

４．その他 ……………………………………………………………………………………12

役員の異動 …………………………………………………………………………………12

扶桑薬品工業㈱(4538) 2025 年 3 月期決算短信

―2―

１．経営成績等の概況

（１）当期の経営成績の概況

当事業年度におけるわが国の経済は、雇用・所得環境の改善やインバウンド需要の増加等により、

緩やかな回復基調で推移しました。一方、ウクライナ情勢や中東情勢の長期化、資源・原材料価格

の高騰、物価上昇、米国の通商政策、金融資本市場の変動等により、依然として景気の先行きは不

透明な状況が続いております。

医薬品業界では、薬価制度改革をはじめとして後発医薬品の使用促進策の強化等、医療費適正化

諸施策が引き続き推進されており、経営のさらなる強化が求められるなか、研究開発費の増加、開

発リスクの増大等、収益環境の厳しさが増しております。

このような状況のもと、当社は、主力製品の人工腎臓用透析剤キンダリー等、人工透析関連製商

品及び輸液等のより強固な浸透を図るとともに、後発医薬品の販売促進にも注力してまいりました。

その結果、当事業年度の業績につきましては、腎・透析関連の後発医薬品の販売促進及び輸液・

注射剤の他社品代替供給による製造販売増加の影響等により、売上高は605億63百万円と前期と比

べ51億55百万円（9.3％）の増加となりました。利益面につきましては、原材料費や物流関連諸費

用等の高騰は続いているものの、増産及び特例的な不採算品再算定等の影響によって輸液全体の不

採算が緩和され売上原価率が若干改善されたため、営業利益は41億31百万円と前期と比べ21億67百

万円（110.3％）の増加、経常利益は37億80百万円と前期と比べ19億12百万円（102.4％）の増加と

なりました。

また、2025年５月27日公表の「当社に対する特許権侵害差止等請求訴訟（控訴審）の判決に関す

るお知らせ」により、訴訟関連損失引当金繰入額87億44百万円を特別損失として計上し、当期純損

失は32億88百万円(前期は当期純利益13億77百万円）となりました。

（２）当期の財政状態の概況

当事業年度の総資産は、建物（純額）や機械及び装置（純額）の減少等があったものの、現金及

び預金や売掛金、ソフトウェアの増加等により前事業年度末から59億27百万円（7.8％）増加し、

817億29百万円となりました。

負債は、支払手形や電子記録債務、長期借入金の減少等があったものの、短期借入金の増加や訴

訟関連損失引当金の計上等により前事業年度末から95億45百万円（24.4％）増加し、486億85百万

円となりました。

純資産は、その他有価証券評価差額金の増加があったものの、繰越利益剰余金の減少により前事

業年度末から36億17百万円（9.9％）減少し、330億43百万円となり、自己資本比率は40.4％となり

ました。

扶桑薬品工業㈱(4538) 2025 年 3 月期決算短信

―3―

（３）当期のキャッシュ・フローの概況

当事業年度末の現金及び現金同等物の残高は、前事業年度末に比べ11億44百万円増加し、62億64

百万円となりました。

（営業活動によるキャッシュ・フロー）

営業活動によるキャッシュ・フローは、減価償却費や訴訟関連損失引当金繰入額の計上等があっ

たものの、税引前当期純損失の計上や売上債権の増加、仕入債務の減少等により33億５百万円の支

出となりました。これは、主にサプライチェーン全体の持続的発展を目的に、マルチステークホル

ダー方針に基づくサプライヤーへの支払期日短縮等への対応による仕入債務支払の一過性の増加に

よるものです。（前事業年度は６億27百万円の収入）

（投資活動によるキャッシュ・フロー）

投資活動によるキャッシュ・フローは、有形及び無形固定資産の取得による支出等により31億68

百万円の支出となりました。（前事業年度は35億36百万円の支出）

（財務活動によるキャッシュ・フロー）

財務活動によるキャッシュ・フローは、長期借入金の減少や配当金の支払等があったものの、短

期借入金の増加により76億18百万円の収入となりました。（前事業年度は14百万円の収入）

(参考) キャッシュ・フロー関連指標の推移

 2024年３月期 2025年３月期

自己資本比率 48.4 40.4

時価ベースの自己資本比率 24.8 25.5

キャッシュ・フロー対有利子負債比率 11.1 ―

インタレスト・カバレッジ・レシオ 8.1 ―

 ・ 自己資本比率：自己資本／総資産

 ・ 時価ベース自己資本比率：株式時価総額／総資産

 ・ キャッシュ・フロー対有利子負債比率：有利子負債／営業キャッシュ・フロー

 ・ インタレスト・カバレッジ・レシオ：営業キャッシュ・フロー／キャッシュ・フローの利息の支払額

(注１)株式時価総額：期末株価終値×期末発行済株式数（自己株式控除後）

(注２)有利子負債：貸借対照表に計上されている負債のうち利子を支払っている全ての負債を対象としております。

(注３)営業キャッシュ・フロー：キャッシュ・フロー計算書の営業活動によるキャッシュ・フロー（利息の支払額及

び法人税等の支払額控除前）

(注４)キャッシュ・フローの利息の支払額：キャッシュ・フロー計算書の利息の支払額

(注５)2025年３月期のキャッシュ・フロー対有利子負債比率及びインタレスト・カバレッジ・レシオは、営業キャッ

シュ・フローがマイナスであるため記載しておりません。

（４）今後の見通し

次期の業績予想につきましては、売上高615億円、営業利益34億円、経常利益33億円、当期純利

益23億円を見込んでおります。

なお、上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成しておりま

す。実際の業績は、今後様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

扶桑薬品工業㈱(4538) 2025 年 3 月期決算短信

―4―

２．会計基準の選択に関する基本的な考え方

当社は、財務諸表の期間比較可能性及び企業間の比較可能性を考慮した結果、日本基準に基づき

財務諸表を作成する方針であります。

扶桑薬品工業㈱(4538) 2025 年 3 月期決算短信

―5―

３．財務諸表及び主な注記

（１）貸借対照表

 (単位：百万円)

前事業年度
(2024年３月31日)

当事業年度
(2025年３月31日)

資産の部

流動資産

現金及び預金 5,120 6,264

受取手形 260 258

売掛金 24,068 26,233

商品及び製品 11,813 12,642

仕掛品 49 43

原材料及び貯蔵品 2,340 2,256

前渡金 185 283

前払費用 275 275

その他 834 85

流動資産合計 44,947 48,342

固定資産

有形固定資産

建物 34,599 34,746

減価償却累計額 △24,792 △25,498

建物（純額） 9,806 9,248

構築物 2,205 2,207

減価償却累計額 △1,757 △1,795

構築物（純額） 448 412

機械及び装置 28,337 28,640

減価償却累計額 △24,004 △24,876

機械及び装置（純額） 4,332 3,763

車両運搬具 73 76

減価償却累計額 △61 △62

車両運搬具（純額） 12 14

工具、器具及び備品 5,575 5,805

減価償却累計額 △4,830 △5,137

工具、器具及び備品（純額） 745 667

土地 8,818 8,818

建設仮勘定 246 174

その他 15 12

有形固定資産合計 24,427 23,111

無形固定資産

ソフトウエア 400 1,386

その他 200 127

無形固定資産合計 600 1,514

投資その他の資産

投資有価証券 3,924 4,375

長期前払費用 272 194

繰延税金資産 396 2,972

その他 1,232 1,217

投資その他の資産合計 5,826 8,760

固定資産合計 30,854 33,386

資産合計 75,802 81,729

扶桑薬品工業㈱(4538) 2025 年 3 月期決算短信

―6―

 (単位：百万円)

前事業年度
(2024年３月31日)

当事業年度
(2025年３月31日)

負債の部

流動負債

支払手形 1,822 -

電子記録債務 9,074 4,630

買掛金 5,530 3,998

短期借入金 2,350 18,000

1年内返済予定の長期借入金 3,351 827

未払金 1,148 1,164

未払費用 376 750

未払法人税等 270 949

預り金 42 48

賞与引当金 922 980

役員賞与引当金 20 35

訴訟関連損失引当金 - 8,744

設備関係支払手形 989 -

その他 3,751 4,002

流動負債合計 29,650 44,131

固定負債

長期借入金 7,021 2,462

再評価に係る繰延税金負債 1,315 1,315

退職給付引当金 736 344

役員退職慰労引当金 153 162

資産除去債務 108 108

その他 153 160

固定負債合計 9,489 4,554

負債合計 39,140 48,685

純資産の部

株主資本

資本金 10,758 10,758

資本剰余金

資本準備金 10,000 10,000

その他資本剰余金 4,951 4,951

資本剰余金合計 14,951 14,951

利益剰余金

その他利益剰余金

別途積立金 5,300 5,300

繰越利益剰余金 11,241 7,312

利益剰余金合計 16,541 12,612

自己株式 △2,588 △2,593

株主資本合計 39,662 35,728

評価・換算差額等

その他有価証券評価差額金 1,634 1,950

土地再評価差額金 △4,635 △4,635

評価・換算差額等合計 △3,000 △2,685

純資産合計 36,661 33,043

負債純資産合計 75,802 81,729

扶桑薬品工業㈱(4538) 2025 年 3 月期決算短信

―7―

（２）損益計算書

 (単位：百万円)

前事業年度
(自 2023年４月１日

 至 2024年３月31日)

当事業年度
(自 2024年４月１日

 至 2025年３月31日)

売上高

医薬品部門売上高 55,245 60,447

不動産賃貸収入 161 115

売上高合計 55,407 60,563

売上原価

医薬品部門売上原価 41,445 43,887

不動産賃貸原価 122 143

売上原価合計 41,568 44,030

売上総利益 13,838 16,532

販売費及び一般管理費合計 11,874 12,401

営業利益 1,964 4,131

営業外収益

受取利息及び配当金 96 107

受取保険金 80 84

その他 55 44

営業外収益合計 232 235

営業外費用

支払利息 171 161

支払手数料 - 303

生命保険料 100 96

その他 56 25

営業外費用合計 328 586

経常利益 1,868 3,780

特別利益

投資有価証券売却益 39 -

特別利益合計 39 -

特別損失

固定資産除却損 20 7

投資有価証券評価損 119 -

訴訟関連損失引当金繰入額 - 8,744

特別損失合計 140 8,751

税引前当期純利益又は税引前当期純損失（△） 1,767 △4,970

法人税、住民税及び事業税 425 1,029

法人税等調整額 △35 △2,711

法人税等合計 389 △1,682

当期純利益又は当期純損失（△） 1,377 △3,288

扶桑薬品工業㈱(4538) 2025 年 3 月期決算短信

―8―

（３）株主資本等変動計算書

  前事業年度(自 2023年４月１日 至 2024年３月31日)

(単位：百万円)

株主資本

資本金

資本剰余金

資本準備金
その他資本

剰余金

資本剰余金

合計

当期首残高 10,758 10,000 5,009 15,009

当期変動額

剰余金の配当

当期純利益又は当期純損

失（△）

自己株式の取得

自己株式の処分 △58 △58

株主資本以外の項目の

当期変動額（純額）

当期変動額合計 - - △58 △58

当期末残高 10,758 10,000 4,951 14,951

株主資本

利益剰余金

自己株式 株主資本合計 その他利益剰余金
利益剰余金

合計 別途積立金
繰越利益

剰余金

当期首残高 5,300 10,511 15,811 △2,173 39,405

当期変動額

剰余金の配当 △646 △646 △646

当期純利益又は当期純損

失（△）
1,377 1,377 1,377

自己株式の取得 △652 △652

自己株式の処分 237 179

株主資本以外の項目の

当期変動額（純額）

当期変動額合計 - 730 730 △414 256

当期末残高 5,300 11,241 16,541 △2,588 39,662

評価・換算差額等

純資産合計 その他

有価証券

評価差額金

土地再評価

差額金

評価・換算

差額等合計

当期首残高 879 △4,635 △3,756 35,649

当期変動額

剰余金の配当 △646

当期純利益又は当期純損

失（△）
1,377

自己株式の取得 △652

自己株式の処分 179

株主資本以外の項目の

当期変動額（純額）
755 - 755 755

当期変動額合計 755 - 755 1,012

当期末残高 1,634 △4,635 △3,000 36,661

扶桑薬品工業㈱(4538) 2025 年 3 月期決算短信

―9―

  当事業年度(自 2024年４月１日 至 2025年３月31日)

(単位：百万円)

株主資本

資本金

資本剰余金

資本準備金
その他資本

剰余金

資本剰余金

合計

当期首残高 10,758 10,000 4,951 14,951

当期変動額

剰余金の配当

当期純利益又は当期純損

失（△）

自己株式の取得

自己株式の処分

株主資本以外の項目の

当期変動額（純額）

当期変動額合計 - - - -

当期末残高 10,758 10,000 4,951 14,951

株主資本

利益剰余金

自己株式 株主資本合計 その他利益剰余金
利益剰余金

合計 別途積立金
繰越利益

剰余金

当期首残高 5,300 11,241 16,541 △2,588 39,662

当期変動額

剰余金の配当 △640 △640 △640

当期純利益又は当期純損

失（△）
△3,288 △3,288 △3,288

自己株式の取得 △4 △4

自己株式の処分

株主資本以外の項目の

当期変動額（純額）

当期変動額合計 - △3,929 △3,929 △4 △3,933

当期末残高 5,300 7,312 12,612 △2,593 35,728

評価・換算差額等

純資産合計 その他

有価証券

評価差額金

土地再評価

差額金

評価・換算

差額等合計

当期首残高 1,634 △4,635 △3,000 36,661

当期変動額

剰余金の配当 △640

当期純利益又は当期純損

失（△）
△3,288

自己株式の取得 △4

自己株式の処分

株主資本以外の項目の

当期変動額（純額）
315 - 315 315

当期変動額合計 315 - 315 △3,617

当期末残高 1,950 △4,635 △2,685 33,043

扶桑薬品工業㈱(4538) 2025 年 3 月期決算短信

―10―

（４）キャッシュ・フロー計算書

 (単位：百万円)

前事業年度
(自 2023年４月１日

 至 2024年３月31日)

当事業年度
(自 2024年４月１日

 至 2025年３月31日)

営業活動によるキャッシュ・フロー

税引前当期純利益又は税引前当期純損失（△） 1,767 △4,970

減価償却費 2,263 2,354

投資有価証券売却損益（△は益） △39 -

固定資産除却損 20 7

投資有価証券評価損 119 -

訴訟関連損失引当金繰入額 - 8,744

賞与引当金の増減額（△は減少） △8 58

退職給付引当金の増減額（△は減少） △142 △392

受取利息及び受取配当金 △96 △107

支払利息 171 161

支払手数料 - 303

売上債権の増減額（△は増加） △2,587 △2,163

棚卸資産の増減額（△は増加） △1,751 △739

仕入債務の増減額（△は減少） 1,746 △7,798

その他 △183 1,649

小計 1,280 △2,893

利息及び配当金の受取額 96 107

利息の支払額 △170 △143

法人税等の支払額 △578 △374

営業活動によるキャッシュ・フロー 627 △3,305

投資活動によるキャッシュ・フロー

有形固定資産の取得による支出 △3,245 △2,122

無形固定資産の取得による支出 △343 △976

投資有価証券の売却による収入 84 -

その他 △32 △70

投資活動によるキャッシュ・フロー △3,536 △3,168

財務活動によるキャッシュ・フロー

短期借入金の純増減額（△は減少） - 15,650

長期借入れによる収入 4,900 1,300

長期借入金の返済による支出 △3,587 △8,382

支払手数料の支払額 - △303

自己株式の取得による支出 △652 △4

配当金の支払額 △645 △638

その他 △0 △3

財務活動によるキャッシュ・フロー 14 7,618

現金及び現金同等物の増減額（△は減少） △2,894 1,144

現金及び現金同等物の期首残高 8,014 5,120

現金及び現金同等物の期末残高 5,120 6,264

扶桑薬品工業㈱(4538) 2025 年 3 月期決算短信

―11―

（５）財務諸表に関する注記事項

(継続企業の前提に関する注記)

該当事項はありません。

(セグメント情報等)

当社は、医薬品事業の他に不動産の賃貸を営んでおりますが、重要性が乏しいことからセグメン

ト情報の記載を省略しております。

(持分法損益等)

該当事項はありません。

(１株当たり情報)

項目
前事業年度

(自  2023年４月１日
至  2024年３月31日)

当事業年度
(自  2024年４月１日
至  2025年３月31日)

１株当たり純資産額 4,290円55銭 3,869円10銭

１株当たり当期純利益又は
１株当たり当期純損失（△）

159円98銭 △384円95銭

(注) １．潜在株式調整後１株当たり当期純利益については、潜在株式が存在しないため記載しておりません。

２．１株当たり当期純利益の算定上の基礎は、以下のとおりであります。

項目
前事業年度

(自  2023年４月１日
至  2024年３月31日)

当事業年度
(自  2024年４月１日
至  2025年３月31日)

当期純利益又は
当期純損失（△）（百万円）

1,377 △3,288

普通株主に帰属しない金額(百万円) ― ―

普通株式に係る当期純利益又は
当期純損失（△）(百万円)

1,377 △3,288

普通株式の期中平均株式数(株) 8,610,568 8,542,566

    ３．１株当たり純資産額の算定上の基礎は、以下のとおりであります。

項目
前事業年度

（2024年３月31日）
当事業年度

（2025年３月31日）

純資産の部の合計額(百万円) 36,661 33,043

普通株式に係る期末の純資産額(百万
円)

36,661 33,043

１株当たり純資産額の算定に用いられ
た期末の普通株式の数(株)

8,544,716 8,540,364

(重要な後発事象)

該当事項はありません。

扶桑薬品工業㈱(4538) 2025 年 3 月期決算短信

―12―

４．その他

役員の異動

（１）代表取締役の異動（追加選定）

氏名 新役職名 現役職名

戸田 幹洋
代表取締役専務
経営企画部長

取締役経営企画部長

（２）その他の役員の異動

①新任取締役候補者

氏名 新役職名 現役職名

池野 由香里 社外取締役 ―

②退任予定取締役

氏名 新役職名 現役職名

須藤 実 ― 社外取締役

役員の異動は、2025年６月25日開催予定の当社第102回定時株主総会及び同株主総会終了後の取

締役会において正式に決定される予定です。

詳細につきましては、本日（2025年５月９日）公表の「代表取締役の異動（追加選定）及び役員

人事に関するお知らせ」をご参照下さい。